Reliquo q̄ē nūmīsi radice que les. i. c. i. h̄dītūs mū
Rēcte dicitur. ut s. ad filii. i. vīmīt de fīlo. Sicut
ē. q̄nt̄ m̄ p̄n. f̄lūtūtis. i. p̄s. i. sp̄s nam fūtūs alia
ē. tūtūf̄. alia ma. alia it. rōm̄ sp̄s ut p̄s q̄nt̄ ad suū
rōtūm bīc sc̄ m̄tētūr p̄s dīcō. ut. i. sc̄. ma. re. les. ḡp̄
q̄tūtūf̄. nō ē p̄s dīm̄ nō m̄tētūr. q̄tūtūf̄. fīlūtūtis
q̄tūtūf̄. ut. s. de m̄tētūf̄. l. q̄tūtūf̄. que est d̄. so. re. dīx̄ q̄tūtūf̄
m̄tētūf̄. f̄lūtūtis ibi de cā m̄tētūf̄ fr̄cētī dīc̄. fīlūtūtis. p̄la-
nōtī. q̄tūtūf̄. est. i. s. dīm̄. m̄tētūf̄ ē p̄s dīm̄ nō m̄tētūf̄ nō fūtūs

Dialecticos et ipsos tam legales non est ipsorum predictum nisi spicatum ut
sit sic spontaneum genere ut loquatur: nam non sequitur est inueniens sibi
dignum ut est prius apud letas ergo dignum. s. plenius si legaliter: i. integrum.
q. sunt rempli. multa pectus et angustus faciat dimum. s. plenius ut dicendo
ut no. in terra. i. de multis. i. mihi. utque sic non falso res. s. si ipsos modicis ait
sit mei duc possum utque pugnabo. ambo. s. dignidam utque et nomine. q. p.
cois. et. sicut. electus mihi. atque. q. c. latens. q. dia. suis. s. corrigendo q. dicitur di-
xat. utinamq. hic sic intelligo cum ex utraq. pte unum tam nominis omni-
tie agnum retinendo quilibet dimum sive ptae aliquae duo eant utque tel. i. L
q. m. si. q. quis ut. plane. q. finali. i. tel. n. i. genit. q. n. 19. coria. p. quis
pullos. s. sicut. q. tunc. i. tunc.

caſa rurſus et iatralis. ut ſtrigibus remaſtitur. **S**hipi illae
ta eſt ſpice uim eſtem delecte
nec lete quas rurſia cui eau
nit colligunt. **D**uale eſt tri
pliſa q̄ anno cefſat q̄. g. uoc.
Integria x eſt in qua nec co
pſcendi grā p̄t̄ inuita. **H**uic
caluta eſt que et arboře occid.
Pafaria ſilua eſt que pafauit p̄
cui deſtigata eſt. **V**ip.

Pecunia deputata est. **V. p.**
Hoc est in quo ad fiduciam pa-
piend facie datur et opus est et
eo dictum quod pactum sit ad fiduciam
Sin solutu Pauli capiend:
intelligit in simili est solutu.
Ecclisia est coram oib[us] Pauli.
Catois iudeo sume in patro. **V. p.**
Es istuc a risu intelligi quod si
Imperio et iure et causa actori redditur
quod is habet ius est sustat iudi-
cium accepti teste resci reddita:
fuerit et usque a priori cum er-
Istis nominem **V. p.** sicut
actuum significat suu interisti

Propositum est ad facultatem in
dicas perit: qui potest ut minor
ut plus coadjuvare se ad iusta-
mentum lab. **V**nde te refert.
diffinit et quod con naturam est
in genitu sciam: duo genera fera-
runt obsterior: unum quoque q-
con naturam nascitur in alibi
forte aut peculiare aut quia a
lita pro corpore que natura est
in alterum cui quid predigio
Propositum est ut quod non
dicat quod ab aliquo sub specie ant-
tum est nam uetus et signo ibo
passim uti solebunt. **S**ed
una intelligunt et quod deduc-
to esse alieno superfluitate
anci est absentia denunciat ut ier-